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Pharmaceris P Ichtilix-Forte płyn keratolityczny 125ml
 

Cena: 55,99 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

LAB.KOSM.DR IRENA ERIS SP. Z O.O.

Substancja
czynna

-

Typ produktu Kosmetyk

Opis produktu
 

Pharmaceris P Ichtilix - Forte

Płyn keratolityczny - 125 ml

Opis:
Płyn keratolityczny do owłosionej skóry głowy i ciała zmniejszający łuskę łuszczycową Ichtilix-Forte – przeznaczony do codziennej
kuracji dla osób ze zmianami łuszczycowymi na owłosionej skórze głowy i ciała oraz osób z chronicznym i uciążliwym łupieżem.

Właściwości:
Specjalistyczna kuracja, która redukuje uporczywy łupież i zmiany łuszczycowe oraz reguluje proces keratynizacji naskórka.

Łagodzi podrażnienia, niweluje świąd oraz pieczenie naskórka.

Zmniejsza widoczność zmian łuszczycowych oraz łupieżu.

Wspomaga proces regeneracji skóry głowy.

Preparat o wysokim współczynniku tolerancji.
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Posiada pH neutralne dla skóry.

Nie obciąża, nie przetłuszcza i nie skleja włosów.

Składniki aktywne:
Immuno activator wit. D – naśladuje działanie witaminy D, aktywując gen receptora wit. D - VDR. Pobudza geny kontrolujące
podział komórek i wpływa na prawidłowy proces rogowacenia oraz złuszczania naskórka. Wygładza strukturę skóry
oraz zmniejsza widoczność zmian łuszczycowych. Odbudowuje barierę naskórkową, przywraca jej fizjologiczne funkcje oraz
zmiękcza zrogowaciały naskórek. Przyczynia się do optymalnego nawilżenia i natłuszczenia skóry.

Kwas salicylowy – złuszcza powierzchniowe warstwy martwego naskórka, redukuje nagromadzone pokłady łuski i widoczność
łupieżu w obrębie zmian.

Mocznik – posiada właściwości keratolityczne, regeneruje i nawilża skórę oraz przywracając jej komfort i zdrowy wygląd.

Kompleks antybakteryjny DDL – hamuje namnażanie się bakterii oraz zapobiega ponownemu tworzeniu się łuski i łupieżu.

Wyciąg z kory wierzby – zapewnia skórze komfort oraz zdrowy wygląd, normalizuje proces proliferacji naskórka oraz wydłuża
okres remisji i zapobiega nawrotom dysfunkcji.

Składniki:
Aqua (Water), Cetearyl Alcohol, Butyrospermum Parkii (Shea) Butter, Canola (Canola) Oil, Caprylic/Capric Triglyceride, Propanediol,
Hydrogenated Olive Oil Decyl Esters, Dimethicone, Juniperus Communis Fruit Oil, 1,2-Hexanediol, Pentaerythrityl Tetraisostearate,
Prunus Amygdalus Dulcis (Sweet Almond) Oil, Allantoin, Salicylic Acid, Ictasol, Niacinamide, Glucose, Hydroxyacetophenone, Tocopherol,
Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil, Cetearyl Glucoside, Xanthan Gum, Carbomer, Sodium Carbonate, Dextrin, Polydextrose,
Amylopectin.

Wskazania:
Preparat do codziennej kuracji dla osób ze zmianami łuszczycowymi na owłosionej skórze głowy i ciała oraz osób z
chronicznym i uciążliwym łupieżem.

Polecany do stosowania w celu zmniejszenia występowania łuski i łupieżu oraz unormowania procesu złuszczania naskórka.

Specjalistyczna kuracja ukierunkowana na wydłużenie okresu remisji. Zalecana również profilaktycznie.

Stosowanie:
Każdy przedziałek spryskać trzykrotnie, naciskając na atomizer.

Następnie delikatnie wmasować w powierzchnię głowy.

Nie spłukiwać.

W okresie zaostrzeń (chroniczna suchość, atopia, nasilone zmiany łuszczycowe) aplikować codziennie rano i wieczorem na
obszary dotknięte problemem, w szczególności: owłosioną skórę ciała oraz wilgotną lub suchą skórę głowy, dzieląc włosy
grzebieniem na przedziałki.

Profilaktycznie stosować preparat kilka razy w tygodniu na noc.

W celu zwiększenia efektywności kuracji, włączyć do codziennej pielęgnacji żel myjący Puri-ichtilium oraz krem do ciała Body-
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ichtilium z serii Pharmaceris P.

Uwagi:
Produkt hipoalergiczny.

Nie zawiera barwników, silikonów i glikolu propylenowego.

Bez kompozycji zapachowej.

Wysoka tolerancja i skuteczność.

Przebadano dermatologicznie.

Bezpieczeństwo i wysoka tolerancja potwierdzona klinicznie i dermatologicznie.

Pojemność: 125 ml
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